

DZP/03.07 Adalimumab/2019
DZP/ / /2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY WYKONAWCZEJ w RAMACH UMOWY RAMOWEJ dla Pakietu nr 2

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty wykonawczej w ramach umowy ramowej DEO/DZP/216/2019 z dnia 05.07.2019r. z

- Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa na zakup 420 opakowań leku Imraldi 40 mg roztwór do wstrzykiwań w amp.strz. Każda 0,8ml zawiera 40 mg adalimumabu, zawartość opakowania: 2 amp-strz + 2 gaziki nasączone alkoholem;
- AbbVie Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa na zakup 420 opakowań leku Humira 40 mg/0,8 ml x 2 amp-strz. + 2 gaziki nasączone alkoholem;
- ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław na zakup 420 opakowań leku AMGEVITA Rozt. do wstrz. 0,04 G/0,8 ml 2 amp.-strz.

Szpital Specjalistyczny w Zabrze informuje, że w wyniku zaproszenia do złożenia oferty wykonawczej na zakup **420 opakowań leku o substancji czynnej Adalimumab 0,04G/0,8ml x 2 ampstrz** **złożono 3 oferty** tj.:

1. Komtur Polska Sp. z o.o.,
Plac Farmacji 1,
02-699 Warszawa

Pakiet nr 2 - Imraldi 40 mg roztwór do wstrzykiwań w amp.strz. Każda 0,8ml zawiera 40 mg adalimumabu, zawartość opakowania: 2 amp-strz + 2 gaziki nasączone alkoholem;
Cena jednostkowa netto: 481,25 zł
Cena jednostkowa brutto: 519,75 zł

Wartość Pakietu dla 420 opakowań:
Wartość netto: 202 125,00 zł
Wartość brutto: 218 295,00 zł

2. AbbVie Sp. z o.o.,
ul. Postępu 21B,
02-676 Warszawa

Pakiet nr 2 - Humira 40 mg/0,8 ml x 2 amp-strz. + 2 gaziki nasączone alkoholem;
Cena jednostkowa netto: 576,00 zł
Cena jednostkowa brutto: 622,08 zł

Wartość Pakietu dla 420 opakowań:
Wartość netto: 241 920,00zł
Wartość brutto: 261 273,60 zł

3. ASCLEPIOS S.A.,
ul. Hubska 44,
50-502 Wrocław dla leku

Pakiet nr 2 - AMGEVITA Rozt. do wstrz. 0,04 G/0,8 ml 2 amp.-strz.
Cena jednostkowa netto: 781,53 zł
Cena jednostkowa brutto: 844,05 zł

Wartość Pakietu dla 420 opakowań:
Wartość netto: 328 242,60 zł
Wartość brutto: 354 502,01 zł

W związku z powyższym Szpital Specjalistyczny w Zabrze Sp. z o.o. informuje, że wybrał do realizacji zamówienia wykonawczego ofertę, którą złożył Wykonawca:

Komtur Polska Sp. z o.o.,
Plac Farmacji 1,
02-699 Warszawa

Pakiet nr 2 - Imraldi 40 mg roztwór do wstrzykiwań w amp.strz. Każda 0,8ml zawiera 40 mg adalimumabu, zawartość opakowania: 2 amp-strz + 2 gaziki nasączone alkoholem;

Cena jednostkowa netto: 481,25 zł
Cena jednostkowa brutto: 519,75 zł

Wartość Pakietu dla 420 opakowań:
Wartość netto: 202 125,00 zł
Wartość brutto: 218 295,00 zł

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

1. Zgodnie z kryterium oceny przyjętym w cz. XXV SIWZ w postępowaniu na zawarcie umowy ramowej DZP/03PN/2019 jak i zapisami § 3 umowy ramowej, kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawczej jest najniższa cena.

Punktacja przyznana Wykonawcom została dołączona do pisma jako załącznik.

2. Zamawiający zaprasza do podpisania umowy wykonawczej w dniu **16.07.2019** o godzinie 13:00 do pokoju nr 2 w Budynku Administracji.

Załączniki:

1. Punktacja